平成３０年度　児童クラブ入所申込書
社会福祉法人　輪島市社会福祉協議会

　　会長　　上畠忠雄　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日　平成　　年　　月　　日

下記のとおり児童クラブの入所を申し込みます。
	ふりがな

	性別
	生年月日
　　年　　月　　日
	学校名

(予定)
	小学校（　 　年）
	希望入所児童クラブ（○印）

	児童名

	男

女

	鳳至・河井・大屋・鵠巣・河原田

三井・もんぜん・南志見・まちの

	ふりがな

	住　所
	〒　　　－

輪島市

電話(自宅)

	保護者名
	　　　　　　　　　　　　　　㊞

	緊急連絡先
	氏名

	住所

	児童との関係

	電　話

	　    家 族 の 状 況  (同 居 家 族)

	続　柄
	氏　　名　（年　齢）
	勤 務 先  (職　業)
	勤務先電話番号
	勤 務 時 間
	勤務先から児童クラブまでの所要時間

	（　　　）

	自転車・車
徒歩・バス　　　　　　　分

	（　　　）

	自転車・車

徒歩・バス　　　　　　　分

	（　　　）

	自転車・車

徒歩・バス　　　　　　　分

	（　　　）

	自転車・車

徒歩・バス　　　　　　　分

	（　　　）

	自転車・車

徒歩・バス　　　　　　　分

	（　　　）

	自転車・車

徒歩・バス　　　　　　　分

	(入所希望理由)

	備　考（塾などへ通わせている場合は記入ください。）

	※児童クラブ職員記入欄

※個人情報保護法に基づき、目的外に使用しません。
	整理番号
	申込区分
	会長
	合議
	審査会開催日
	審査結果

	定期　随時　夏季休業中

	承諾・不承諾

※事務局使用欄

※受付番号